PAGE

Территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КумЕнского района
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.08.2022

	№ 32/144

пгт Кумены

О регистрации  кандидатов
в депутаты представительных органов

муниципальных образований Куменского района
Проверив соблюдение требований Закона Кировской области от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области» при выдвижении кандидатов, рассмотрев документы, представленные кандидатами в территориальную избирательную комиссию Куменского района для регистрации, территориальная избирательная комиссия Куменского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать 03 августа 2022 года следующих кандидатов:

в депутаты Думы Куменского городского поселения пятого созыва по Куменскому четырехмандатному избирательному округу № 1:
Казакова Фаина Евгеньевна, 1955 года рождения, образование – среднее профессиональное, пенсионер, место жительства Кировская область, Куменский район, пгт Кумены, не судима, выдвинута в порядке самовыдвижения, время регистрации – 12.05;
Пономарёв Пётр Николаевич, 1958 года рождения, образование – высшее, МКУ Куменский Центр Культуры Досуга, директор, место жительства Кировская область, Куменский район, пгт Кумены, имелась судимость: часть 1 статьи 285 УК РФ, выдвинут в порядке самовыдвижения, время регистрации – 12.10.
в депутаты Думы Куменского городского поселения пятого созыва по Куменскому четырехмандатному избирательному округу № 2:
Костылева Надежда Вениаминовна, 1979 года рождения, образование – высшее, МКДОУ детский сад общеразвивающего вида «Колокольчик» пгт Кумены, заведующий, место жительства Кировская область, Куменский район, пгт Кумены, не судима, выдвинута в порядке самовыдвижения, время регистрации – 12.15.
в депутаты Речной сельской Думы пятого созыва по Речному десятимандатному избирательному округу № 1:
Попылькина Ксения Александровна, 1992 года рождения, образование – высшее-магистратура, ООО «Речной», заведующая, место жительства Кировская область, Куменский район, пос. Речной, не судима, выдвинута в порядке самовыдвижения, время регистрации – 12.20.
в депутаты Куменской сельской Думы третьего созыва по Куменскому десятимандатному избирательному округу № 1:
Кайдалов Денис Валерьевич, 1977 года рождения, образование – высшее, ООО «Куменский ОПУ», егерь, место жительства Кировская область, Куменский район, пгт Кумены, не судим, выдвинут в порядке самовыдвижения, время регистрации – 12.25.
2. Выдать кандидатам удостоверения о регистрации установленного образца.

3. Передать для опубликования сведения о зарегистрированных кандидатах в газету «Куменские вести» не позднее 05.08.2022.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Куменского района

                                      А.Ж. Жаренов
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

 Куменского района

                                       М.Л. Коробейникова